
更級小学校だよりNo.13 

  H25.3.21  

 

豊かな時間と思い出をありがとうございました 

  

平成 24 年度末の人事異動で、次の職員が転退任いたします。保護者・地域の皆様方には大変お

世話になりました。ありがとうございました。地域が学校を支えてくださる更級の地で、明るく素

直で、元気一杯に活動する児童のみなさんのこと、特色ある学校のことは忘れることはありません。 

また、我が子の学校、地域の学校を思い、本校の教育活動にご理解とお力添えをいただいた保護

者の皆様、地域の皆様、本当にありがとうございました。私たちは、更級での貴重な経験を今後の

生活に生かし研鑽してまいりたいと思います。心から御礼申し上げます。 

 

平成24年度末 千曲市立更級小学校転出職員 

学校長      近藤 博子     退職 

３年１組担任   石坂 惠美子   千曲市立屋代小学校へ 

４年２組担任   宮坂  幸子    千曲市立東小学校へ 

６年２組担任   若林 そのみ   千曲市立治田小学校へ 

事務室主査    上原 みち子      千曲市立戸倉小学校へ 

 

 

 
   

    


